
Bc. Romana Havelková
Tel.: +420 705 207 161
E-mail: romana.havelkova@qara.cz

Číslo nabídky: 11119
black-reality.cz/reality/56652/

 

Nebytové prostory - Sokolovna Hostomice
Tyršovo náměstí, Hostomice, Beroun
25 000 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem nebytových prostor bývalé Sokolovny v Hostomicích, možný též pronájem budovy jako celku. V současné
době jsou ve vnitřních prostorách vybudovaná 3 squashová hřiště, dále je zde předsálí, v mezipatře jsou dámské a pánské
šatny se sprchami, WC. Součástí nájmu je také uzavřená zahrada o celkové ploše 2376 m2, kde je k dispozici parket a menší
zděný domek – vhodné pro pořádání společenských akcí – oslavy, venkovní kulturní a sportovní akce. V suterénu domu je
možno využít sklepní prostory budovy. IS: elektřina 220/380 V, vodovod, kanalizace, topení – ÚT (plynový kotel). V budově se
dále nacházejí dvě bytové jednotky, které jsou v současné době také určeny k nájmu, a další provozovaný nebytový prostor.
Budovu je možno pronajmout jako celek jednomu provozovateli s možností podnájmu bytů (bližší info v RK), popř. pouze
nebytové prostory tak jak je popsáno v této nabídce. Nájemné 25.000,- Kč + DPH, + služby, jistota. Pro další informace
kontaktujte makléřku Romanu Havelkovou.

http://www.black-reality.cz/reality/56652/

